TONIO SANTOS, ARC

eárnara -M unicipat CBirig ai
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°  1 8 5 / 2
****************************************

Retirada de tramitação do PROJETO DE LEI N° 41/2022—

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ESTABELECER PREÇO PÚBLICO QUE

ESPECIFICA E DÁ PROVIDÊNCIAS CORRELATAS.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, REQUEREMOS a

Vossa Excelência a retirada de tramitação do PROJETO DE LEI N° 41/2022—

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ESTABELECER PREÇO PÚBLICO QUE

ESPECIFICA E DÁ PROVIDÊNCIAS CORRELATAS.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 3 de maio de 2.022.

VEREADOR.